[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

6 СОЗЫВА

	                    РЕШЕНИЕ

	№  _204_                                                                                    г. Усть-Кут

«27»   мая   2014 г.

О внесении изменений в

персональный состав

постоянных комиссий

Думы Усть-Кутского

муниципального образования

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30, 34 Устава Усть-Кутского муниципального образования, статьями 10, 13, 15, 67 Регламента Думы Усть-Кутского муниципального образования, личным заявлением депутата Коржавиной С.Ю.
ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:
1. Внести изменения в персональный состав постоянных комиссий Думы Усть-Кутского муниципального образования, утвержденных решением Думы от 30.11.2010 г. № 9 «О постоянных комиссиях Думы Усть-Кутского муниципального образования» (Приложение № 2).

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в подразделе Дума УКМО.
Председатель

                                                                                                 Думы Усть-Кутского

                                                                                  муниципального образования

А.И. Красноштанов

Приложение № 2 к

Решению Думы Усть-Кутского
муниципального образования
от 30.11.2010 № 9

Персональный состав постоянных комиссий Думы Усть-Кутского муниципального образования, председатели и заместители председателей постоянных комиссий Думы Усть-Кутского муниципального образования

	КОМИССИЯ ПО БЮДЖЕТУ, ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ И НАЛОГАМ

(4 человека)
	Председатель комиссии

Клименко Валерий Петрович

Заместитель председателя комиссии
Семидельский Дмитрий Сергеевич

Члены комиссии
Климина Тамара Александровна

Носовко Валерий Петрович

	КОМИССИЯ ПО СОБСТВЕННОСТИ И ЭКОНОМИКЕ (5 человек)
	Председатель комиссии
Толмачев Василий Николаевич

Заместитель председателя комиссии
Калашник Олег Николаевич

Члены комиссии
Инешин Юрий Константинович

Сафонова Светлана Юрьевна

Сторожук Ярослав Васильевич

	КОМИССИЯ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

(4 человека)
	Председатель комиссии
Носовко Валерий Петрович

Заместитель председателя комиссии
Бабанская Ольга Евгеньевна

Члены комиссии
Задера Николай Андреевич

Толстова Ольга Владимировна

	КОНТРОЛЬНАЯ КОМИССИЯ

(3 человека)
	Председатель комиссии

Грабарь Светлана Тимофеевна

Заместитель председателя комиссии
Петчик Павел Эдвардович

Члены комиссии
Замулко Николай Максимович